Ruota con supporto girevole:

228a 006025z ZPS

Su richiesta

ann

Descrizione tecnica

Ad una corona di corsa palla in testa a forcella
Custodia in metallo

Zinco passivato

/REACH _/RoHs

\ compliant Y compliant

EEISEH A company of Colson Group

colson

ftalia srl

Dati tecnici

Diametro ruota
Larghezza battistrada
Altezza complessiva
Disassamento

Misura piastra

@-Foro di fissaggio
Interasse fori di fissaggio
Portata

Peso

Ruote

JO0e@ = @

25 mm

14 mm

39 mm

18 mm
47X47 mm
6,5 mm
35x35 mm
15 kg

719

Poliammide pneumatico colorato naturalmente

Cuscinetto solido
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